
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego do 
dalszego użytkowania

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 0050.129.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 06 listopada 
2017r., zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego 
w następującym składzie:

1) Jolanta Gronostajska - przewodnicząca

2) Zofia Wojsz  członek

3) Kinga Franczuk - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zambrów

Kazimierz Dąbrowski

Id: 3A5C5DF8-E51F-45BB-B655-1C21224B6B81. Podpisany Strona 1




